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Funksjonskrav i TEK 
 
 
Sjekkpunkter Ytelser i veiledning til TEK Anbefalte tilleggsytelser 
Plassforhold   Primærrom, entré, stue, kjøkken, soverom og bad er 

tilgjengelig fra atkomst. 
 Alle primærrom på samme plan. 
 Plass for rullestol, rullator og barnevogn i entré. 
 Dersom leiligheten har 2 toalett, er det tilstrekkelig at ett 

toalett er tilgjengelig for bruk av rullestol. 
 Minst ett soverom, primært hovedsoverom, med 

tilgjengelighet for rullestol. 
 Fritt gulvareal i stue som ivaretar rullestolsirkel i tillegg til 

nødvendig møbleringsareal og oppbevaringsareal. 
 Snusirkel for rullestol: Ø = 1,5 m. 
 Passasjebredde: minimum 0,9 m. 

Nivåforskjeller   Unngå nivåforskjell.. 
Overflater   Unngå blanke overflater. 

 Unngå motlys. 
 Unngå refleks i gulv 
 Lyse himlinger.  
 sklisikker overflate der det er vann på gulv. 

Fargeforskjell / 
kontrast 

  Fargeforskjell mellom gulv og vegg for å lette orientering 
for synshemmede. 

 Fargeforskjell mellom dør og vegg, mellom skapdører og 
vegg samt mellom benkeplate og vegg. 

 Fargeforskjell mellom dørhåndtak og dørblad. 
 

Betjening   Snuareal for rullestol plassert slik at rullestollbruker kan 
betjene rommets utstyr og bygningsdeler på en funksjonell 
måte. 

 Betjening av fastmontert utstyr: Rullestolsirkel i forkant av 
utstyret. Eks: foran toalett, vask og på langside av seng, 
foran kjøkkeninnredning og foran dør. 

 Betjeningshøyde for nødvendig utstyr mellom 0,8 – 1,3 m 
fra gulv/bakkenivå, slik at bruker av rullestol kan betjene 
utstyr som postkasse, ringeklokker, søppelhåndtering. 

Belysning / 
installasjoner 
 

  Rom for varig opphold har vindu med mulighet for å se ut 
fra stående og sittende stilling. 

 Minst en stikkontakt 1,0 m over gulv i hvert rom. 
 Unngå motlys i trappeløp og kommunikasjonsveier 
 Anbefalt belysningsnivå: jf. A/S lyskultur sin anbefaling for 

eldre og svaksynte.  
 
Se Elektriske installasjoner 14:02 

Renhold / miljø   Unngå teppebelagte gulv. 
 Lukket oppbevaringsplass for å unngå støvansamling. 
 Skap føres til tak for å unngå støvansamling 
 Unngå allergene planter i nærhet av inngangsparti og 

inntak for ventilasjonsluft. 
 

 


